

CZ/046/083/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dot. postępowania 046/2023, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

DOSTAW ARTYKUŁÓW ELEKTRYCZNYCH – 8 zadań

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

W nawiązaniu do załącznika nr 7 proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
poz. 1 - Czy dopuszcza się zastosowanie lampy M18 HOSALC-0? M18HSAL-0 nie jest już produkowany (i nie jest już dostępny). Główne różnice to M18 HOSALC-0 ma większy strumień świetlny oraz posiada wbudowaną ładowarkę akumulatorów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza lampę M18 HOSALC-0.

Pytanie 2

W nawiązaniu do załącznika nr 7 proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
poz. 3 - Czy dopuszcza się zastosowanie akumulatora M18HB8 o pojemności 8Ah? Akumulatory Milwaukee o pojemności 9Ah z tej serii zostały wycofane ok 2 lata temu. Akumulatory 9Ah nie są już dostępne.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza akumulator M18HB8 o pojemności 8Ah.

Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikację SWZ polegającą na:

1. w załączniku 7 , w zestawieniu asortymentowym , w kolumnie 2, poz. 1 dodaje się zapis „lub M18 HOSALC-0 Milwaukee”.
2. w załączniku 7 , w zestawieniu asortymentowym , w kolumnie 2, poz. 3 dodaje się zapis „lub M18HB8 18V 8,0Ah Milwaukee”.
3. w załączniku 1a, w główce tabeli w kolumnie 6 zmienia się treść na "Wartość netto (4x5)", natomiast w kolumnie 7 zmienia się treść na „Stawka podatku VAT”.

W załączeniu: załącznik 1a po modyfikacji i załącznik 7 po modyfikacji.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa odpowiedź i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.